
Id: XTIJP-DOHOR-KGNXS-DSJBF-ELTNI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 59/11
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 31 października 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr. 
142, poz 1591 z 2001 r. z późn. zm.). Wójt Gminy Pszczółki zarządza co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż środka trwałego: samochód specjalny pożarniczy STAR 244, nr fabryczny 
8617, nr rejestracyjny GKT 7998, rok produkcji 1983, przebieg wg wskazań licznika 12200 km 

§ 2. Sprzedaż środka trwałego zostanie przeprowadzona w ramach przetargu pisemnego ofertowego 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


